
ČEŠKI DJEČJI VRTIĆ FERDE MRAVENCA
D A R U V A R
Trg  kralja Tomislava 7a
43500 DARUVAR

OIB: 32758520727
e-mail: ravnatelj@ferda-mravenec.eu
telefon: 043/331-551 mob: 099 707 3251

KLASA: 007-03/25-01/3                                                               
URBROJ: 2103-3-40-25-3                                                            
Daruvar, 20.03.2025

Temeljem članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanje (NN 10/97, 107/07, 
94/13, 98/19, 57/22 I 101/23), članka 4. Pravilnika o postupku i kriterijima upisa djece 
u Češki dječji vrtić Ferde Mravenca Daruvar, Odluci o načinu ostvarivanja prednosti pri 
upisu djece u dječje vrtiće Grada Daruvara,  Upravno vijeće na svojoj 3.sjednici održanoj 
20.03.2025 donosi

ODLUKU

Članak 1.

Češki dječji vrtić Ferde Mravenca Daruvar raspisuje Upise za djecu rane i predškolske 
dobi u program predškolskog odgoja i obrazovanje za pedagošku godinu 
2025./2026.godine.

Članak 2.

Prijave za Upis podnose se od 14.04.2025. do 30.04.2025.godine
Popis dokumentacije nalazi se u članku 11.  i  16. Pravilnika o postupku i kriterijima 
upisa djece u Češki dječji vrtić Ferde Mravenca Daruvar.

Članak 3.
Članak

U Češki dječji vrtić Ferde Mravenca Daruvar upisuju se djeca s navršenom jednom 
godinom života do 31.kolovoza tekuće godine pa do polaska u osnovnu školu sa 
prebivalištem na području Općine Daruvar.

Članak 4.

Prednost pri upisu ostvaruju djeca prema članku.14. Pravilnika o postupku i kriterijima 
upisa djece u Češki dječji vrtić Ferde Mravenca Daruvar.

mailto:ravnatelj@ferda-mravenec.eu


ČEŠKI DJEČJI VRTIĆ FERDE MRAVENCA
D A R U V A R
Trg  kralja Tomislava 7a
43500 DARUVAR

OIB: 32758520727
e-mail: ravnatelj@ferda-mravenec.eu
telefon: 043/331-551 mob: 099 707 3251

Članak 5.

Konačan popis upisane djece donosi Upravno vijeće, najkasnije 60 dana od završetka 
upisnog natječaja, a objavljuje se na oglasnoj ploči Češkog dječjeg vrtića Ferde 
Mravenca Daruvar i na web stranici vrtića u obliku šifri koje vrtić dodjeljuje djetetu u 
svrhu zaštite osobnih podataka.

Članak 6.

Roditelji/skrbnici upis djeteta potvrđuju potpisivanjem Ugovora o uslugama 
predškolskog odgoja.
Roditelj koji u toku upisne procedure odbije upisno mjesto ponuđeno smatra se da je 
povukao svoju prijavu i odustao od upisa, što će potvrditi ispunjavanjem Izjave o 
odustanku upisa u dječji vrtić. 
Ukoliko roditelj djeteta odustane od upisa, ne uvrštava se na Listu s konačnim 
rezultatima upisa.

Članak 7.

Roditelj ima pravo žalbe na Upisnu listu u dijelu koji se odnosi na njegovo dijete u roku 
15 dana od isteka 8 dana od dana objave rezultata. Žalba se u pisanom obliku podnosi 
Upravnom vijeću, a dostavlja se ravnatelju osobno ili putem elektroničke pošte. 

Predsjednica Upravnog vijeća
Bahnik Vlatka

mailto:ravnatelj@ferda-mravenec.eu



		2025-03-24T11:57:53+0100
	Not specified
	Document SIGN




